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GUARIDA IMOVELS

GUAg IFA AV PROTASIO ALVES, 1300 - FONE: (51)3327.9001

RECIBO DO PAGADOR

CNPJ: 89.398.606/0001-30
DOC DELOCACAQ
IMOVEL 00011484
ENDERECO R WASHINGTON LUIZ, 1118 - CJ 201 VENCIMENTO
LOCATARIO MARIA DO ROSARIO NUNES
COMPETENCIA: 09/2015 (NORMAL} 08/10/2015
PROPRIET. 133293-RARUSCH INDUST.®E

0000L~PG.ALUGUEL
00064~1IPTU

COMER.VEST.LTDA - CNPJ 91.285.934/0001-40
DESCRICAO DAS TAXAS

00120~-CONDOMINIO
D0206~-DIFERENCA CONDOMIN
00242-PORTE/MANUSEIC
00235-CHAMADA EXTRA~REPA
00122-TARIFA BANCARIA

00348~-SEG.FOGD CONTEUDO/

TOTAL
VLR.MULTA
TOTAL C/MULTA APOS VENCIMENTO

vl

rox.Reai:

16/04/2016

PROP:00133953-RARUSCH INDUST.E CCMER.VE
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ST.LTDA ~

3.094,80
342,90
2.487,20
Cc,00
3,70
-368,50
4,50
39,00

£.174,59
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14,60 duarida Tesveisit
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ITILENNTNG GAT B

Apés o vencimento pagavel conforme instrucoes

Autenticagdo Mecanica




